O Prefeito Constitucional de Pilar, faz saber que a Mesa da Câmara Municipal aprovou e 
ele sanciona a seguinte lei: 

Art. 1º Fica aberto ao orçamento anual Município de Pilar um crédito especial, nos termos 
do inciso | do art. 41 da Lei nº 4.320, de 17 de março de 1964, no valor de R$ R$ 810.000,00 
(oitocentos e dez mil reais), nas seguintes dotações: 

02.040 – Secretaria Municipal de Educação 

12 361  1512 2964 Aplicação dos Recursos do Precatórios do FUNDEF 

33.90.94 – Indenizações e Restituições Trabalhistas....................................R$ 810.000,00